Spectra 513 Spectra 517 Spectra 521
Spectra 510 Spectra 516 Spectra 500
Spectra 512 Spectra 540 Spectra 519
Spectra
Expocord 0015 Expocord 0035
Expocord
Выставочный ковролин
Технические характеристики

Klasse A2fl oder A1fl
EN 14041 : 2005
DOP02
*Information sur le niveau d’émission de
substances volatiles dans l’air intérieur,
présentant un risque de toxicité par
inhalation, sur une échelle de classe
allant de A+ (très faibles émissions)
à C (fortes émissions))
Formaldehyde  E1 - Formaldehyd  E1
Pas de PCP - No PCP
Coloris / Colours / Farben
Sans / without film / ohne Folie
2 m x 50 m 4 m x 50 m
0007 Orange BEBIW0007C2 BEBIW0007C4
0011 Dark Green BEBIW0011C2 BEBIW0011C4
0012 Dark Red BEBIW0012C2 BEBIW0012C4
0014 Night Blue BEBIW0014C2 BEBIW0014C4
0024 Blue Jean BEBIW0024C2 mini 1000 m²
0031 Kiwi BEBIW0031C2 BEBIW0031C4
0036 Cocos BEBIW0036C2 BEBIW0036C4
0041 Grass Green BEBIW0041C2 BEBIW0041C4
0045 Anthracite BEBIW0045C2 BEBIW0045C4
0064 Electric Blue BEBIW0064C2 BEBIW0064C4
0824 Royal Blue BEBIW0824C2 BEBIW0824C4
0901 Mid Green BEBIW0901C2 BEBIW0901C4
0904 Sky Blue BEBIW0904C2 BEBIW0904C4
0905 Grey BEBIW0905C2 BEBIW0905C4
0906 Sahara Beige BEBIW0906C2 mini 1000 m²
0910 Black BEBIW0910C2 BEBIW0910C4
0915 Mousy Grey BEBIW0915C2 BEBIW0915C4
0916 Nut BEBIW0916C2 BEBIW0916C4
0924 Turquoise BEBIW0924C2 mini 1000 m²
0939 Violet BEBIW0939C2 BEBIW0939C4
0950 White BEBIW0950C2 mini 1000 m²
0954 Marine BEBIW0954C2 BEBIW0954C4
0956 Buff Coloured BEBIW0956C2 BEBIW0956C4
0961 Apple Green BEBIW0961C2 BEBIW0961C4
0962 Theatre Red BEBIW0962C2 BEBIW0962C4
0965 Graphite BEBIW0965C2 BEBIW0965C4
0985 Light Grey BEBIW0985C2 BEBIW0985C4
1083 Bright Canary Yellow BEBIW1083C2 BEBIW1083C4
1129 Prune BEBIW1129C2 mini 1000 m²
1195 Carbon BEBIW1195C2 mini 1000 m²
1234 Atoll Blue BEBIW1234C2 BEBIW1234C4
1262 Framboise BEBIW1262C2 BEBIW1262C4
1334 Hawaiian Ocean BEBIW1334C2 mini 1000 m²
1496 Champagne BEBIW1496C2 BEBIW1496C4
1722 Candy Pink BEBIW1722C2 mini 1000 m²
2134 Purist Blue BEBIW2134C2 mini 1000 m²
9213 Yellow BEBIW9213C2 mini 1000 m²
9248 Cacao BEBIW9248C2 mini 1000 m²
9289 Petunia BEBIW9289C2 mini 1000 m²
9302 Fushia BEBIW9302C2 BEBIW9302C4
9312 Brick Red BEBIW9312C2 BEBIW9312C4
9347 Mandarine BEBIW9347C2 mini 1000 m²
9395 Taupe BEBIW9395C2 BEBIW9395C4
9522 Richelieu Red BEBIW9522C2 BEBIW9522C4
9631 Spring Green BEBIW9631C2 BEBIW9631C4
9662 Tomato BEBIW9662C2 BEBIW9662C4
Do
nn
ée
s T

Fibres: 100 % polypropylene
Total weight: 600 g/m² ± 10%
Installation with a double-sided tape
Oberfläche: Nadelfilzvelours
Rücken: vorstrich
Fasermaterial: 100 % Polypropylen
Gesamtgewicht: 600 g/m² ± 10%
Verlegung auf doppelseitigem Klebeband
Coloris / Colours / Farben
2 x 30 m
Sans film / Without film
Ohne Folie
2 x 30 m
Avec film / With film
Mit Folie
0024 Blue Jean mini 1000 m² COSBW0024D2
0831 Pine Green COSBW0831C2 COSBW0831D2
0924 Turquoise mini 1000 m² COSBW0924D2
1083 Bright Canary Yellow mini 1000 m² COSBW1083D2
1216 Angora mini 1000 m² COSBW1216D2
1234 Atoll Blue mini 1000 m² COSBW1234D2
1585 Storm Grey mini 1000 m² COSBW1585D2
5032 Burgundy COSBW5032C2 COSBW5032D2
5033 Gold mini 1000 m² COSBW5033D2
9395 Taupe mini 1000 m² COSBW9395D2
9505 Light Grey COSBW9505C2 COSBW9505D2
9506 Ivory mini 1000 m² COSBW9506D2
9510 White - COSBW9510D2
9515 Dark Grey COSBW9515C2 COSBW9515D2
9516 Beige mini 1000 m² COSBW9516D2
9520 Black COSBW9520C2 COSBW9520D2
9522 Richelieu Red mini 1000 m² COSBW9522D2
9524 Navy Blue COSBW9524C2 COSBW9524D2
9525 Mousy Grey COSBW9525C2 COSBW9525D2
9532 Red COSBW9532C2 COSBW9532D2
9534 Saphire Blue COSBW9534C2 COSBW9534D2
9539 Violet mini 1000 m² COSBW9539D2
9542 Fushia mini 1000 m² COSBW9542D2
9545 Flecked Grey COSBW9545C2 COSBW9545D2
9551 Apple mini 1000 m² COSBW9551D2
9554 Azure mini 1000 m² COSBW9554D2
9557 Clementine mini 1000 m² COSBW9557D2
9591 Lime Green mini 1000 m² COSBW9591D2
9631 Spring Green COSBW9631C2 COSBW9631D2
9654 Dark Blue COSBW9654C2 COSBW9654D2
NEW
NEW
NEW
NEW